وإدارة قواعد البيانات وتجربة إدخال البيانات ميزة  الحاسوب  معرفة التعامل بتعد   .11

. في صالح المتقدم إضافية
المتقدم حاصلاً  .12 على جنسية إحدى الدول الأعضاء في الاتحاد   يجب أن يكون 

فريقي. الإ

آتمكافالخامساً. 
عقداً  الناجحون  الزملاء  راؤول  مع    استشارياً   سيوقع  والقانون    والنبرجمعهد  الإنسان  لحقوق 

)ألفين و خمسمائة دولار  دولار أمريكي    2,500شهرية قدرها  لهم علاوة  وسيدفع    الإنساني،
تدفع عند تقديم تقرير شهري مرض يوافق عليه الشخص المشرف    ،طوال مدة التنسيب أمريكي(  

. لحقوق الإنسان والقانون الإنساني والنبرجمعهد راؤول وممثل  الإفريقيةفي المحكمة 
تذكرة طيران  ب تكاليف السفر    لحقوق الإنسان والقانون الإنساني  والنبرج معهد راؤول  غطي  يس